SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM
–––––––––––

Số:       /TTYT-TCHC

V/v thay đổi thời gian tổ chức Hội

nghị viên chức, người lao động

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Bảo Lâm, ngày  04 tháng  01 năm 2023

Kính gửi: Các phòng chức năng, khoa chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế

Ngày 19/12/2022 Trung tâm Y tế Bảo Lâm đã ban hành Kế hoạch số

389/KH-TTYT về tổ chức Hội nghị viên chức, người lao động năm 2022, thời

gian tổ chức vào ngày 06/01/2023. Tuy nhiên do ngày 06/01/2023 Thủ trưởng

đơn vị và Chủ tịch Công đoàn tham dự Đại hội điểm Công đoàn nên không thể

tổ chức Hội nghị viên chức, NLĐ vào ngày 06/01/2023 và dời tổ chức Hội nghị

viên chức, NLĐ vào ngày 12/01/2023 (thứ 5)

Trung tâm Y tế Bảo Lâm đề nghị trưởng các phòng chức năng, khoa

chuyên môn, PKĐKKV, Trạm Y tế thực hiện một số nội dung sau:

1. Trưởng các bộ phận phối hợp với tổ công đoàn tổ chức họp đoàn viên

công đoàn trong tổ lấy ý kiến đóng góp về:

- Quy chế chi tiêu nội bộ.

- Quy chế dân chủ.

- Quy chế làm việc

- Các ý kiến đóng góp về thực hiện chế độ chính sách liên quan đến quyền

và lợi ích của viên chức, người lao động cũng như các ý kiến đóng góp để xây

dựng cho hoạt động năm 2023.

2. Đề nghị Trưởng các khoa, phòng, PKĐKKV, Trạm Y tế tham gia cuộc

họp lấy ý kiến cán bộ chủ chốt vào ngày 09/01/2023 tại Hội trường Trung tâm Y

tế Bảo Lâm.

3. Trưởng các khoa, phòng, PKĐKKV, Trạm Y tế phối hợp với Tổ công

đoàn tiến hành Hội nghị tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm

2022 và đề ra phương hướng nhiệm vụ năm 2023 tại bộ phận mình và bầu đại

biểu dự Hội nghị viên chức, người lao động tại Trung tâm Y tế Bảo Lâm vào

ngày 12/01/2023 (thứ 5).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

 Đỗ Phú Lương

		2023-01-04T09:11:08+0000
	Not specified

		2023-01-04T09:11:10+0000
	Not specified

		2023-01-04T09:11:10+0000
	Not specified